

Внимание! Счет действителен до 29.07.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593	
ИНН 4800016039	КПП 480001001	Сч. №	40702810701750000353	
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКА И ТОЧКА"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К260700УТ 0016390007	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-1639				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-1639 от 15 июля 2026 г.

Поставщик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКА И ТОЧКА", ИНН 4800016039, КПП 480001001, 398005, ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЛИПЕЦК, УЛИЦА ФЕРРОСПЛАВНАЯ, Д. 24, ПОМЕЩ. 12

Покупатель: ФКУ ИК-6 УФСИН России по Липецкой обл. л/ч 05461076830, ИНН 4825001637, КПП 482501001, 398007 г. Липецк улица Ковалёва владение 130в, тел.: 8(4742) 72-71-87, 72-72-08

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	УТ00003243	Кабель ТОВОВ ELECTRIC ВВГ-Пнг(А)-LS 3х4 ОК (N PE) 0.66кВ (м)	1	упак	19 755,00	19 755,00
2	УТ-00002088	Кабель ТОВОВ ELECTRIC ВВГ-Пнг(А)-LS 3х1.5 ОК (N PE) 0.66кВ (уп.100м)	5	упак	7 965,00	39 825,00
3	УТ-00002088	Кабель ТОВОВ ELECTRIC ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2.5 ОК (N PE) 0.66кВ (уп.100м)	4	упак	11 450,00	45 800,00
4	УТ-00003794	Провод ТОВОВ ELECTRIC ПВС 3х1.5(2х1.5+1х1.5) 380В Б (уп.100м)	2	упак	8 505,00	17 010,00
5	УТ-00003794	Выключатель автоматический модульный 1п С 25А 4.5кА ВА47-29 KARAT IEK	20	шт	195,00	3 900,00
6	УТ00002996	Выключатель автоматический модульный 1п С 16А 4.5кА ВА47-29 KARAT IEK MVA20-1-016-C	20	шт	190,00	3 800,00
7	УТ-00003794	Выключатель автоматический дифференциального тока 2п С 25А 30мА тип АС 4.5кА АД-12 KARAT IEK	8	шт	865,00	6 920,00
8	УТ-00003794	Вилка эл. каб. 32А 3Р+РЕ 380В IP44 ССИ-024 IEK	3	шт	580,00	1 740,00
9	УТ00001513	Розетка кабельная 32А 380В 3Р+РЕ ССИ-224 IP44 IEK	3	шт	495,00	1 485,00
10	УТ00002694	Розетка 2-м ОП Валентина РА16-826 16А IP20 с заземл. бел. Кунцево	80	шт	100,00	8 000,00
11	УТ00002694	Розетка 1-м ОП Валентина РА16-638 16А IP20 с заземл. бел. Кунцево	60	шт	72,00	4 320,00
12	УТ-00003794	Выключатель 1-кл. ОП Валентина 6А IP20 А16-038 бел. Кунцево	40	шт	75,00	3 000,00
13	УТ-00003794	Выключатель 2-кл. ОП Валентина 6А IP20 А56-025 бел. Кунцево	60	шт	82,00	4 920,00
14	УТ-00003794	Коробка распределительная ОП 80х80х50мм 7 каб. вводов IP54 сер. ТОВОВ ELECTRIC	60	шт	80,00	4 800,00
15	УТ-00003800	Корпус ЩМП-2-0 50х40х20 IP31 УХЛ3 метал. IEK	1	шт	6 200,00	6 200,00
16	УТ-00003800	Светильник светодиодный СПО-6-36-4К-Р (4)36Вт 4000К IP40 3600лм 595х595х19 с драйвером призма панель	70	шт	635,00	44 450,00
17	УТ-00003800	Кабель-канал 25х25 L2000 пластик бел. ТОВОВ ELECTRIC	100	шт	150,00	15 000,00
18	УТ-00003800	Светильник светодиодный ДБО 4014 36Вт 6500К IP20 1200мм линейный призма	100	шт	684,00	68 400,00
19	УТ-00003800	Лампа светодиодная А60 11Вт грушевидная 4000К E27 230В промо GENERICA	100	шт	51,00	5 100,00
20	УТ-00003800	Пржектор светодиодный СДО 001-100 100Вт 6500К IP65 черн. GENERICA	80	шт	520,00	41 600,00
21	УТ-00003800	Бокс ЩРН-П-12 мод. навесной пластик IP41 SIMPLE	5	шт	745,00	3 725,00
22	УТ00003153	Труба гофрированная ПВХ легкая d25мм с протяжкой сер. (уп.50м)	6	упак.	1 400,00	8 400,00
23	УТ00003668	Держатель для труб (клипса) d25мм сер. Эра	500	шт	4,80	2 400,00
24	УТ-00003800	Изолента ПВХ 0.13х19мм 25м черн.	100	шт	94,00	9 400,00
25	УТ-00000822	Клемма строительно-монтажная СМК 222-413 3-проводная 0.08-2.5кв.мм с рычагом (уп.100шт)	3	упак	2 615,00	7 845,00
26	УТ-00003800	Клемма строительно-монтажная СМК 222-413 (уп.50шт)	1	упак	1 680,00	1 680,00
27	УТ-00000822	Клемма строительно-монтажная СМК 222-415 5-проводная 0.08-2.5кв.мм с рычагом (уп.100шт)	3	упак	3 870,00	11 610,00
28	УТ-00003866	Выключатель автоматический модульный 1п С 40А 4.5кА ВА47-29	5	шт	290,00	1 450,00

Итого: 392 535,00
В т.ч. НДС (22%): 70 785,01
Итого с НДС: 392 535,00

Всего наименований 28, на сумму 392 535,00 руб.
Триста девяносто две тысячи пятьсот тридцать пять рублей 00 копеек

Руководитель



Бухгалтер



М.П.

Николаевский Д. А.

расшифровка подписи

Николаевский Д. А.

расшифровка подписи